

Inowrocław, 24 czerwca 2021 r.

WIR-II.0003. 9 .2021

**Pan  
Dobromir Szymański  
Radny Rady Miejskiej  
Inowrocławia**

W nawiązaniu do Pana interpelacji z 3 czerwca br. w sprawie przebudowy ulicy Prezydenta Gabriela Narutowicza uprzejmie wyjaśniam, że informacje dotyczące remontu były przekazywane już ponad rok temu i w tym czasie nie otrzymaliśmy od mieszkańców, w tym także od Pana Radnego, żadnych uwag oraz zgłoszeń w powyższej sprawie.

Ponadto informuję, iż przebudowa chodnika przy ulicy Prezydenta Gabriela Narutowicza była poruszana na spotkaniu Prezydenta Miasta Inowrocławia z mieszkańcami Osiedla Uzdrowskiego na początku 2020 r., o czym dodatkowo można było się dowiedzieć ze strony internetowej [www.inowroclaw.pl](http://www.inowroclaw.pl).

Nadmieniam, że wszelkie informacje dotyczące planów inwestycyjnych miasta, ogłaszanych przetargów, realizowanych zadań, źródeł finansowania inwestycji miejskich są powszechnie dostępne dla każdej zainteresowanej osoby i zamieszczane w wielu ogólnodostępnych mediach i na oficjalnych stronach Urzędu. Biuletyn Informacji Publicznej, strona [www.inowroclaw.pl](http://www.inowroclaw.pl), media społecznościowe Miasta Inowrocławia w serwisie Facebook, Informator Nasze Miasto Inowrocław to platformy, gdzie można na bieżąco śledzić działania prowadzone przez nasz samorząd.

Dodatkowo, każdy mieszkaniec ma możliwość kontaktu z pracownikami wydziałów realizujących poszczególne zadania. Na stronie [www.inowroclaw.pl](http://www.inowroclaw.pl) w zakładce Urząd Miasta zamieszczony jest spis bezpośrednich telefonów do pracowników m.in. Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich, którzy nadzorują realizację przebudowy wspomnianego powyżej chodnika przy ulicy Prezydenta Gabriela Narutowicza.

Odnosząc się do kwestii miejsc parkingowych informuję, iż projekt przebudowy, którego rozpoczęcie realizacji planowane jest pod koniec czerwca br. uporządkuje parkowanie przy tej ulicy i zapewni swobodne przejście dla wszystkich korzystających z niego osób.

**z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia  
Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia**

**Ewa Witkowska**

**Otrzymują:**

1. Biuro Rady Miejskiej Inowrocławia;
2. a/a.